Совет Сельского поселения Курдымский сельсовет

 муниципального района Татышлинский район
РЕШЕНИЕ

 27 февраля 2015 г.

                                              № 316
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Сельского поселения  Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2  статьи 7 Устава Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии Сельского поселения Курдымский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан) Совет Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район  решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде администрации Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Татышлинский район, с.Старый Курдым, ул.Центральная д.25  не позднее  4 марта 2015 года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района  Татышлинский  район Республики Башкортостан.

Глава Сельского поселения:                                   Р.Х.Ахметов

                                                                                                Утверждена решением заседания

Совета Сельского поселения
                                                                                                Курдымский сельсовет МР

 Татышлинский район РБ

От 27.02.2015г.№ 316
муниципального района

СХЕМА

избирательных округов  по выборам депутатов Совета Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

                                      Утверждены

                                                    решением заседания

                                                                совета Сельского поселения

                                                        Курдымский сельсовет

                                                           муниципального района

                                                       Татышлинский район

                                                          от 27.02.2015г. № 316
Границы

одномандатных избирательных округов  по выборам депутатов Совета Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

13 сентября 2015 года

	Номера
округов
	Число избирателей
	Граница избирательных округов

	1
	147
	д.1-й Зиримзибаш (полностью)
с.Старый Курдым,

ул.Мира (полностью)

	2
	133
	д.Юрмиязбаш(полностью)
с.Старый Курдым

ул.Восточная(полностью)

ул.Молодежная(полностью)

ул.Целинная с д.№ 27 по д.№ 43

	3
	144
	с.Старый Курдым
ул.Школьная  с д.1 по д.57; с д.2 по д.44

ул.Целинная с д.1 по д.25; с.д.2 по д.34

	4
	149
	с.Старый Курдым
ул.Школьная  с д.46 по д.72

ул.Центральная (полностью)

	5
	146
	д.Старый Курдым
ул.Партизанская (полностью)

ул.Солнечная (полностью)

	6
	145
	с.Старый Курдым
ул. А.Атнабаева (полностью)

ул.Заречная (полностью)

ул.Механизаторов (полностью)

	7
	152
	с.Старый Курдым
ул.Лагерная(полностью)

ул.Нефтяников(полностью)

д.2-й Зиримзибаш,

ул.Центральная с д.2 по д.56

ул.Молодежная (полностью)

	8
	158
	д.2-й Зиримзибаш
ул.Центральная с д.1 по д.57

д.Бургынбаш (полностью)

	9
	123
	д.Ачу-Елга (полностью)
д.Ташкент  (полностью)

	10
	140
	с.Сараштыбаш (полностью)

	Итого
	1425

      Глава Сельского поселения

      Курдымский сельсовет:                                   Р.Х.Ахметов